Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 546,186.60

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 100,783.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 206,500.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 230,100.00

Total 1,083,570.40

El monto de : **Un  millon ochenta y tres  mil quinientos setenta con 40/100 (1,083,570.40)